
PÉRDIDA PERMITIDA

INSERCIÓN

RETORNO

RESULTADO

Bajo Norma Telcordia GR-326-CORE 4.2 Criteria

DESCRIPCIÓN
Jumper SC/APC-SC/UPC Monomodo 9/125 
Simplex de 2m Riser de 2mm

NO. PARTE
OPJUSCASCU09S0020RI2

NO. SERIE 
S82019-19200001

ORDEN 
D80583

FECHA
2020-04-14 12:47:07 PM

Certificado de Prueba

www.optronics.com

High Magnification

Reporte de medición Jumper 
Monomodo SC/UPC -SC/APC

Diameter (µ)

Zone Name Inner Outer

Zone A 0 25

Zone B 25 120

Zone C 120 130

Zone D 130 250

Zone E 250 1000

Epoxy Gap: PASS

Defects

Result Count Area (µ2)

PASS 0 0

PASS 0 0

PASS 0 0

PASS 0 0

PASS 0 0

Fiber Type: Simplex

Count

PASS

PASS

PASS

PASS

PASS

Core Size:

Low Magnification

Count

Reporte de medición Jumper 
Monomodo SC/UPC -SC/APC

Scratches

0

0

0

0

0

9

Result


